dell'Ambiente di Messina – sede di Milazzo, un certificato di collaudo delle opere e degli impianti redatto dal direttore 

dei mlavori o altro tecnico abilitato professionalmente; 

VISTO il foglio di calcolo elaborato dalla S.T.A. di Messina; 

VISTA la ricevuta di pagamento, tramite Mod. F23, della somma di €. 1.007,09 (euro millesette/09), quale canone anno 2021, 

effettuato in data 12/02/2020 presso BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA – Filiale di Lipari (ME); 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F23 dell’importo di €. 250,00 (euro duecentocinquanta/00), dovuta per diritti fissi,

[...]

Stromboli, nel Comune di Lipari (ME), ricadente all’interno del Foglio di Mappa n. 15 porzione della particella n. 624 , , fino al 31 

dicembre 2026. 

Articolo 2) 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene concesso in uso, il 

complessivo canone di €. 5.766,22 (euro cinquemilasettecentosessantasei/22), come da determina del canone della S.T.A. di 

Messina, distinto per ciascun anno come da tabella di seguito riportata, salvo conguaglio:  

€. 948,23 per l'anno 2021 la ditta ha versato €. 1.007,09 in data 12/02/2020  

€. 952,96 per l'anno 2022 (salvo conguaglio)